[bookmark: _GoBack]令和　  年  　月  　日

　与謝野町長　山　添　藤　真　　様

                      　　  　　　 (代表者又は申請者)
住　所

氏　名
連絡先

後援等事業実施報告書

後援等承認に基づき実施した事業が終了しましたので、次のとおり報告します。

記

１ 事 業 名

２ 実 施 日　　令和　　年　　月　　日（　）
又は期間

３ 実施場所

４ 参加人数等

５ 実施内容
※　記載に代えて、大会結果、事業報告書等の参考資料の添付でも可